O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

Option
– gimbal
Bestellangaben/Ordering Information
Transjustierungen/transmitting mounts
Typ/type Bestell-Nr./part no.
ø 25 mm, mit Feingewindeschrauben ø 25 mm, with fi ne-thread screws TRANS 40-D25-FGS 26.204.2501
ø 25 mm, mit Messschrauben ø 25 mm, with micrometers TRANS 40-D25-MS 26.204.2502
ø 25 mm, mit Feingewindeschrauben
und Z-Verstellung
ø 25 mm, with fi ne-thread screws
and Z adjust ment
TRANS 40-D25Z-FGS 26.204.2504
ø 25 mm, mit Messschrauben und Z-Verstellung ø 25 mm, with micrometers and Z adjustment TRANS 40-D25Z-MS 26.204.2505
ø 25,4 mm ø 25,4 mm (1"), mit
Feingewindeschrauben
ø 25.4 mm (1"), with fi ne-thread screws TRANS 40-D26-FGS 26.204.2601
ø 25,4 mm (1"), mit Messschrauben ø 25.4 mm (1"), with micrometers TRANS 40-D26-MS 26.204.2602
ø 25,4 mm (1"), mit Feingewindeschrauben
und Z-Verstellung
ø 25.4 mm (1"), with fi ne-thread screws
and Z adjust ment
TRANS 40-D26Z-FGS 26.204.2604
ø 25,4 mm (1"), mit Messschrauben und
Z-Verstellung
ø 25.4 mm (1"), with micrometers and Z
adjust ment
TRANS 40-D26Z-MS 26.204.2605
Zubehör/Accessories
Fußplatte 45 x 30 x 7,5 mm,
mit Langloch
base plate 45 x 30 x 7.5 mm,
with slotted hole
FP-K50-LL 26.105.9001
Reiter RT 40, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 20 mm, with knurled screw RT 40-20-R 14.021.0020
Reiter RT 40, 20 mm, mit Langloch für M3,
mit Rändelschraube
slide RT 40, 20 mm, with slotted hole for M3,
with knurled screw
RT 40-20-R-LL 14.021.3020
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15/s. product info STF 15
Transjustierungen, Standard
Transmitting Mounts, standard
TRANS 40
In the standard version (ø 25 mm) of the transmitting mounts
TRANS 40, both the fi xed and the adjustable plate can retain
mounted optics with 25 mm outside diameter.
The fi xed plate of the ø 25.4 mm (1") version retains 25 mm
mounted optics, the adjustable plate ø 25.4 mm (1") unmounted
optics.
Apart from the choice between fi ne-thread screws and
micrometers, an op tional third adjustment screw permits the center
of rotation to be shifted along the Z axis.
/ 24.02.20200068
• SYS 40 kompatibel
• verzugsarmes Aluminium
• refl exionsarm,
schwarz eloxiert
• mit Messschrauben- oder
Fein gewindeschrauben in
Richtung der optischen Achse
• 2 Aufnahmen für Optiken mit
ø 25 mm / ø 25,4 mm (1")
• Montagemöglichkeiten
– auf Reiter RT 40-20-R
– auf Reiter RT 40-20-R-LL
– auf Stift
– auf optischen Tisch mit
Adapterplatte
Option
– kardanisch
40 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS